令和 2 年 11 月 2 日

一般社団法人広島県病院薬剤師会会員の皆様

一般社団法人広島県病院薬剤師会

会長 松尾 裕彰

広島県病院薬剤師会主催・共催 WEB 研修会単位シールの発送時期について

平素より当会の活動にご協力いただきありがとうございます。

今年度より、WEB 研修会を開催しております。WEB 研修会の場合、日本病院薬剤

師会（以下、日病薬）の規定により、日病薬病院薬学認定薬剤師制度の単位シール

は、当会が研修会終了後に配信システムから抽出した参加者個々のログイン・ログ

アウト時間をエクセルデータで日病薬に提出し、承認された後に当会へ発送されま

す。それから、当会から参加者の各施設へ発送いたしますので、単位シールが参加

者のお手元へ届くのは、研修会終了後 2 か月以上かかります。どうぞ、ご理解いただ

きますようお願いいたします。